

Information om utbytesstudier

Här finns kort information om utbytesuniversiteten samt webblänkar direkt till relevanta sidor. Observera att nedanstående exempel på upplägg är baserade på vad tidigare studenter har gjort under sina utbyten. Beskrivningen är inte komplett, men du kan använda informationen för att få en ungefärlig idé om vad man kan göra under utbytet. Det kan alltså vara möjligt att lägga upp utbytet på annat sätt. **För mer utförlig information, läs gärna reserapporter från studenter som har varit på utbyte.** Reserapporter från 2009 och senare finns på nedanstående länk.

[Reserapporter på webben](#)

Utbyte inom Europa

Vad du kan läsa och när beror på vilket universitet du söker, deras aktuella kursutbud och vilken termin du gör utbyte. Generellt kan sägas att längre utbyten (från 3 månader och upp till en termin) bör förläggas till **termin 4 eller 5**. På dessa terminer finns mer flexibilitet och möjlighet att byta plats på kurser om nödvändigt. **Norden/Baltikum (Nordplus)** eller **utanför Europa (Ink-utbyte)**.

Erasmus-avtal tar dig till de europeiska länderna där Arbetsterapeutprogrammet har avtal. Ett Erasmus-utbyte måste omfatta minst 3 månaders studier. För ett kortare utbyte, (8 veckor) ta kontakt med den Internationell Akademisk Koordinator.

Nordplus-avtal tar dig till nordiska länder där Arbetsterapeutprogrammet har avtal. Ett Nordplus-utbyte måste omfatta minst 4 veckors studier.

Planera utbytet akademiska upplägg tillsammans med Arbetsterapeut akademisk Koordinator, Susanne Guidetti, ansvarig för att godkänna utresande studenters studieplan.

*** OBS! Studenter som åker på utbyte i T5 är måste läsa 1AR012 - Vetenskaplig design och metod, 7,5 hp - om studenten är utomlands när kursen ges i Sverige de kan läsa kursen på distans, i överenskommelse med kursansvarig på KI.**

Universitet

Universitet	Land	Utbyte under Termin	Höst eller vår termin	VFU	Kurser	Utbytesprogram	Språk	Kurs information	Information
Arcada	Finland	T3, T4 eller T5*	HT eller VT	x	x	NordPlus	Svenska	Kurser (på svenska)	Exchange studies
Arteveldehogeschool	Belgien	T4 eller T5*	VT	x	x	Erasmus	Engelska	Kurspaket	Exchange studies
Haute Ecole Spécialisée de Suisse occidentale	Schweiz	T4 eller T5*	HT eller VT	x		Swiss-European Mobility Programme	Engelska	VFU	Utbildning ges på franska men VFU är på engelska.
Helsinki Metropolia University of Applied Sciences	Ny campus Myllypuro Helsinki, Finland	T4 eller T5*	HT eller VT	x	x	Erasmus/Nordplus	Engelska	Inforamtion on kurser	Exchange studies
Hogeschool van Amsterdam	Nederländerna	T4 eller T5*	HT eller VT	x	x	Erasmus	Engelska	Kurser mm	Exchange studies
Hogeschool van Arnhem en Nijmegen	Nederländerna					Erasmus	Engelska /Nederländska	Information	Exchange studies
Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet	Norge	T4 eller T5*	HT eller VT	x	x	Erasmus	Norska	Kurser	Exchange studies
Pffessionshøjskolen University College Nordjylland	Danmark					NordPlus		Uppdateras inom kort	
University of West Attica (Campus 2)	Grekland	T4 eller T5*	HT/VT	x		Erasmus	Engelska	VFU	8-10v VFU på barn klinik (ELPAP Clinic) och K.A.T sjukhus
Tallinn Health Care College	Estland					Erasmus			
University College Zealand (Absalon)	Danmark	T4 eller T5*	HT eller VT	x	x	NordPlus	Engelska/ Danska	Kurser på engelska	Information om ansökan
University of Vic	Spanien	T4 eller T5*	HT eller VT	x		Erasmus	Engelska	Kurser	Exchange studies
Univerzita Karlova	Tjeckien	T4 eller T5*	HT eller VT	x	x	Erasmus	Engelska	5-10v VFU och teoretisk kurs	Exchange studies
Vilnius University	Litauen					NordPlus		Uppdateras inom kort	
Zürich University of Applied Sciences (Winterthur)	Schweiz	T4 eller T5*	HT	x		Swiss-European Mobility Programme	Engelska	VFU	Utbildning ges på tyska men VFU ges på engelska - 5v i T5 upp 10v i T4 VFU

[University of Ljubljana, Faculty of Health Sciences](#)

[Erasmus](#)

